
SONGMICS Zestaw 50 wieszaków z tworzywa
sztucznego, antypoślizgowych, oszczędność
miejsca, grubość 0,5 cm, długość 42 cm,
haczyk 360° szary, jasnoszary i ciemnoszary
CRP20G50
Indeks: 531120 Producent: Songmics Kod producenta: afdsfbgnmn3vrf2616

Cena: 156.20 zł

Opis

SONGMICS Zestaw 50 wieszaków z tworzywa sztucznego,
antypoślizgowych, oszczędność miejsca, grubość 0,5 cm,
długość 42 cm, haczyk 360° szary, jasnoszary i ciemnoszary
CRP20G50
Producent: SONGMICS

Zestaw 50 wieszaków SONGMICS CRP20G50 to doskonałe rozwiązanie dla organizacji ubrań w szafie. Dzięki
antypoślizgowym gumowym mocowaniom, Twoje ulubione ubrania będą teraz bezpieczne i schludnie powieszone.
Wieszaki o grubości 0,5 cm i długości 42 cm pozwalają zaoszczędzić miejsce, a ich haczyki obracające się o 360°
ułatwiają manipulację. Wybierz praktyczność i funkcjonalność!

Zapomnij o zsuwaniu się ubrań z wieszaków - ten zestaw gwarantuje optymalną odporność na poślizg. Dzięki nim nie
musisz już martwić się o przepełnioną szafę, ponieważ cienkie, ale wytrzymałe wieszaki pomieszczą nawet ciężkie kurtki i
swetry. Niech Twoje ubrania wyglądają schludnie i pozostań zorganizowany dzięki SONGMICS CRP20G50!

Otrzymasz 50 wieszaków na garnitury, idealnie zaprojektowanych, aby pomieścić całą Twoją garderobę. Starannie
wykonane z mocnego tworzywa sztucznego, wieszaki są nie tylko funkcjonalne, ale także eleganckie. Niech Twoja szafa
stanie się miejscem, w którym panuje porządek i styl, dzięki SONGMICS CRP20G50.

Małe "zakupy" w domu: Czy marzysz o tym, aby ubrania wisiały obok siebie schludnie jak w butiku? Możesz to mieć.
Powieś wszystkie swoje ulubione ubrania na tych 50 wieszakach i nadaj swojej szafie schludny wygląd. Wtedy można
rozpocząć zakupy.
Koniec ze zsuwaniem się: Jeśli masz dość spadania ubrań z wieszaka i konieczności ponownego ich wieszania, to ten
zestaw wieszaków jest wart wypróbowania; ulepszone gumowe mocowania zapewniają optymalną odporność na
poślizg, dzięki czemu nawet jedwabna bluzka nie będzie się zsuwać
Więcej miejsca na ubrania: Twoja szafa pęka w szwach? Nie martw się, nie musisz koniecznie kupować nowego,
ponieważ dzięki naszym cienkim wieszakom 0,6 cm zaoszczędzisz dużo miejsca na nowe ubrania.
Smukły, ale mocny: Wieszaki na kurtki wykonane są z mocnego tworzywa sztucznego, cienkiego, ale wystarczająco
mocnego; każdy wieszak można obciążyć do 5 kg; Wieszasz ciężkie swetry i kurtki zimowe? - Oczywiście, że nie ma
problemu!



Stan Nowy

Co otrzymujesz: 50 wieszaków na garnitury, które mają 2 haczyki z boku, środkowy drążek na krawaty i haczyki
obracające się o 360°, a także niezawodną obsługę klienta.

waga przedmiotu: 2.6 kilograms
Liczba części: 50
punkt znaku wypunktowania: Małe "zakupy" w domu: Czy marzysz o tym, aby ubrania wisiały obok siebie schludnie
jak w butiku? Możesz to mieć. Powieś wszystkie swoje ulubione ubrania na tych 50 wieszakach i nadaj swojej szafie
schludny wygląd. Wtedy można rozpocząć zakupy., Koniec ze zsuwaniem się: Jeśli masz dość spadania ubrań z
wieszaka i konieczności ponownego ich wieszania, to ten zestaw wieszaków jest wart wypróbowania; ulepszone
gumowe mocowania zapewniają optymalną odporność na poślizg, dzięki czemu nawet jedwabna bluzka nie będzie się
zsuwać, Więcej miejsca na ubrania: Twoja szafa pęka w szwach? Nie martw się, nie musisz koniecznie kupować
nowego, ponieważ dzięki naszym cienkim wieszakom 0,6 cm zaoszczędzisz dużo miejsca na nowe ubrania., Smukły,
ale mocny: Wieszaki na kurtki wykonane są z mocnego tworzywa sztucznego, cienkiego, ale wystarczająco mocnego;
każdy wieszak można obciążyć do 5 kg; Wieszasz ciężkie swetry i kurtki zimowe? - Oczywiście, że nie ma problemu!,
Co otrzymujesz: 50 wieszaków na garnitury, które mają 2 haczyki z boku, środkowy drążek na krawaty i haczyki
obracające się o 360°, a także niezawodną obsługę klienta.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SONGMICS
zalecane maksymalne obciążenie: 5 kilograms
poziom opakowania: case
rodzaj wykończenia: Malowane
Liczba przedmiotów: 50
zalecane zastosowania produktu: Chemises,Cravates,Manteau,Serviettes,Veste
rozmiar: Lot de 50
numer części: afdsfbgnmn3vrf2616
kolor: Jasnoszary + Ciemny Szary + Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 4.2381 kilograms
producent: SONGMICS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880328932
kształt przedmiotu: trójkątny
zalecane węzły przeglądania: 20853907031
numer modelu: afdsfbgnmn3vrf2616
specjalna funkcja: Zajmujący mało przestrzeni
nazwa przedmiotu: SONGMICS Zestaw 50 wieszaków z tworzywa sztucznego, antypoślizgowych, oszczędność
miejsca, grubość 0,5 cm, długość 42 cm, haczyk 360° szary, jasnoszary i ciemnoszary CRP20G50
data uruchomienia strony produktu: 2019-04-02T03:36:24.380Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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